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empresa para la seguridad urbana Alcaldia de Medellin

INFORME PRELIMINAR DE EVALUACION SOLICITUD PUBLICA DE OFERTAS
SPO 2020 - 6

“SELECCION DE EMPRESAS DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR
COMO ALIADOS PROVEEDORES PARA LA FIRMA DE ACUERDOS COMERCIALES CON
LA EMPRESA PARA LA SEGURIDAD URBANA - ESU”

En comité de gerencia realizado el dia 28 de diciembre de 2020 se presentd el informe
preliminar de la SPO 2020 — 6 cuyo objeto es SELECCION DE EMPRESAS DE TRANSPORTE
PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR COMO ALIADOS PROVEEDORES PARA LA FIRMA
DE ACUERDOS COMERCIALES CON LA EMPRESA PARA LA SEGURIDAD URBANA -
ESU; el cual fue realizado por la corporacion interuniversitaria de servicios — CIS en el marco del
contrato interadministrativo 202000184 de 2020 suscrito con la ESU.

Dicho informe fue aprobado en comité de gerencia
Se adjunta documento referencia: Entrega de Informe Preliminar de Evaluacion
Cordialmente
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CORPORACION
INTERUNIVERSITARIA NIT: 811.003.209-8
DE SERVICIOS

Medellin 28 de diciembre de 2020

Doctor

EDWIN MUNOZ ARISTIZABAL
Representante Legal

Empresa para la Seguridad Urbana -ESU
Calle 16 No 41 210 Edificio

La Compaiiia

La Ciudad

Referencia: Entrega de Informe Preliminar de Evaluacion SPO 006-2020
Respetado doctor Muiioz:

De conformidad con el Contrato Interadministrativo No 202000174 de 2020, especificamente con la
obligacion nimero 3 de su clausula 5%, me permito remitir la evaluacion preliminar de las 4 propuestas
presentadas en la Solicitud Publica de Ofertas SPO 2020 6 “SELECCION DE EMPRESAS DE
TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR COMO ALIADOS PROVEEDORES PARA LA
FIRMA DE ACUERDOS COMERCIALES CON LA EMPRESA PARA LA SEGURIDAD URBANA-ESU”,
dentro del término establecido en el cronograma, con el fin de que se surta la subsiguiente regla
establecida en el articulo 21 del Reglamento de Contratacion vigente de la ESU.

Es necesario informar que, conforme a lo establecido en los pliegos de condiciones, no se encontrd
necesario en esta etapa de evaluacién preliminar, solicitar aclaraciones y explicaciones a los
participantes.

Dando aplicacion a las reglas de subsanabilidad dispuestas en el Estatuto General de Contratacién y que
fueron consagradas como Legislacion Aplicable en el numeral 1.12 de los pliegos de condiciones, se
adjunta un cuadro en formato Excel "INFORME PRELIMINAR" en el cual se detallan en sus respectivas
columnas los requisitos que se CUMPLEN, NO SE CUMPLEN o NO APLICA y en la columna de
OBSERVACIONES de forma expresa y detallada se informa cuéles son susceptibles de ser subsanados
por los participantes y cuales no, para lo cual, podran hacerlo y presentar observaciones al Informe entre
el 29 y 30 de diciembre de la presente anualidad; de conformidad con el cronograma establecido en cada
uno de los Pliegos de Condiciones antes mencionados.

A partir de las reglas de subsanabilidad es importante tener en cuenta que La Corporacién aplicod lo
sefalado por Colombia Compra Eficiente Subdireccion de Gestion Contractual (adjunto) y las
jurisprudencias sobre la materia enunciadas en el mismo; el cual se podra consultar en el siguiente link:

https./sintesis.colombiacompra.gov. co/content/aspectos-subsanables-en-ofertas

Por lo tanto se aplico el criterio de que aquellos defectos o la ausencia de un requisito o documento que
acredita un aspecto que otorga calificacion no es subsanable porque otorga puntaje y en caso de no
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CORPORACION
INTERUNIVERSITARIA NIT: 811.003.209-8
DE SERVICIOS

otorgarlo, sera subsanable.

Igualmente, y conforme a lo establecido en el numeral 1.12. de los pliegos de condiciones, no es posible
presentar la Evaluacion Preliminar, teniendo en cuenta que en la verificacién de los factores de evaluacion
se evidencio incongruencia entre éstos y los requisitos habilitantes, por lo tanto no se procedio a la
calificacion de las siguientes empresas:

1. TRANES S.AS.
2. AS TRANSPORTES.
3. VIACOTOUR SA..

Lo anterior teniendo en cuenta lo siguiente:

1. En el item 4.2.4 IMPLEMENTACION SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO (SGSST) se solicita diligenciar el anexo No. 8 “Certificacién nimero de empleados y
tipos de riesgos de la ARL de acuerdo con Ia calificacién de Ia empresa conforme a lo descrito en
la Resolucion 0312 de 2019, pero al verificar en los anexos, éste no corresponde a este numeral,
sino a /a relacion de experiencia, por lo que en el informe preliminar se indic6 que NO APLICA; sin
embargo cabe sefialar, que la empresa VIACOTOUR S.A si lo incluyd.

2. Enel4.2.14. PLAN ESTRATEGICO DE SEGURIDAD VIAL se indica gue debe estar radicado ante
el Ministerio de Transporte pero, éste se presenta ante la Superintendencia de Puertos y
Transporte; por lo tanto se hizo la correccién en el informe.

3. Con respecto a los FACTORES DE EVALUACION, en el item 4.5.1. DISPONIBILIDAD DE
VEHICULOS (600 PUNTOS) se establece:

4.5.1.2.  Disponibilidad de Campero a Gas (150 puntos) Se otorgaré ciento cincuenta (150) puntos a
los proponentes que acrediten treinta (30) vehiculos tipo Campero a Gas, con capacidad
vehiculo en pasajeros de 4 a 9; a quienes acrediten menos de 30 y mas del minimo exigido
se otorgara un puntaje proporcional segin regla de tres simple.

4.5.1.4. Disponibilidad de Camioneta doble cabina sin importar tipo de combustible (150 puntos) Se
otorgara ciento cincuenta (150) puntos a los proponentes que acrediten ftreinta (30)
vehiculos tipo Camioneta doble cabina sin importar tipo de combustible, con capacidad
vehiculo en pasajeros de 4 a 9; a quienes acrediten menos de 30 y mas del minimo exigido
Se oforgara un puntaje proporcional segun regla de tres simple”.

Como puede apreciarse en el numeral 4.2.11. PARQUE AUTOMOTOR MINIMO QUE DEBERA
ACREDITAR EL PROPONENTE los minimos se establecen:

Clase De Vehiculo Capacidad De Vehiculo{ Cantidad de Vehiculos
En Pasajeros Minimos Afiliados

Campero a gas 4a9 55

Camioneta doble cabina sin 4a9 30

importar tipo de combustible

Por lo anterior, en la calificacién al numeral 4.5.1.4, Ia Gnica cantidad que puede ser calificada es de 30

Carrera 63AA No. 32D - 31 PBX: 354 71 40 FAX: 354 71 49
E-mail: cis@cis.org.co Web: www.cis.org.co Medellin - Colombia



CORPORACION
INTERUNIVERSITARIA NIT: 811.003.209-8
DE SERVICIOS

Camionetas doble cabina sin importar tipo de combustible, dado que el minimo requerido no logra ser
inferior a lo solicitado en la evaluacion.

Y en cuanto al numeral 4.5.1.2 se indica asignar 150 puntos a quien acredite 30 vehiculos tipo Campero a
Gas, a quien acredite menos de los mencionados y mas del minimo, se le calificara de acuerdo a una
regla de tres simple, sin embargo, para éste caso en particular, el minimo (55) no alcanza a ser menor a
los 30 vehiculos que otorgan el puntaje maximo del numeral 4.5.1.2.

Es necesario aclarar que en las RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES SPO 2020-6 dadas a la
empresa SERTRANS S.A.S se indico sobre este asunto:

“...2. El literal t dl numeral 5.3 de los estudios previos debe concordarse con el numeral 4.2.11 y el 4.5.1
de los pliegos de condiciones, para sefialar que lo previsto en el literal t y el numeral 4.2.11 es un requisito
habilitante, es decir el proponente debera acreditar cuatro (4) Bus o Buseta/Busetén o Van y/o Micro buses
con capacidad entre 10 y 30 pasajeros para considerar su propuesta habil y el rango entre 5 y 8 sera
tenido en cuenta para efectos de otorgar puntaje conforme al numeral 4.5.1.1 del pliego de condiciones.
Lo mismo sucede con el respecto de las observaciones, esto es, se requiere una capacidad minima como
habilitante y si el proponente acredita mas de ella, le sera otorgado un puntaje de conformidad con lo
previsto en el numeral 4.5.1 de los pliegos de condiciones”.

En cuanto la empresa IMD Y CIA SAS. tampoco se procede a la calificacion por cuanto no cumplié el
requisito financiero.

Atentamente,

et : - = e
el T .
i I F Lz

JUAN ALBERTO GALLEGO BOTERO
Director

Adjunto:

e Cuadro Excel. Informe preliminar.
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INFORME PRELIMINAR CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA OBSERVACIONES

De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando sej
presente con fecha anterior al cierre, por ello debe modificar en el Anexo No 5 la direccion

3.4.13. Anexo 4 - Domicilio.
X del domicilio toda vez que no coincide con la reportada en el certificado de existencia y
representacion legal.
3.4,14. Anexo 5 - Trayectoria X
3.4,15. Anexo 6 - Parque automotor de carga X

02



O3 CAISS 51 _ TerATel

3131594493 ay0dsueiy op 02lgnd oIAISS |9 ua Jeiado esed uge)

X
spiodsuel] 9p Ui [Bp UOIN|O0SaY H1YHIT NOIDV.LITIEVH 'S'2'Y
X (155-95) ofeqesn
12 ua peplingas ap upssd ap ewslsis jPp uopeBWIdW] 7't
X YIHOLIIAVYL €TV
X AVanvIidoLIyyaL -S3AN3¥340 30 ONIDINOA "T'T'Y
‘2uswedtun sosalesed ap osjgnd
auodsues 2p pepijepow ef esed £z ON A TZ ON 4NY [© U3 0ARNDISLOI UOD SOIRIUOD SOf
euode spusuodold |9 ‘ses0D 5B ISB ‘D08TOTRL DSASNN S081Pod S0) Ud dnY |2 U sopeiisigat g
A sopesiyise|d Je1se 3g9p 0430 @ A Q0BTTISL DSISNM SO0 50} Us dNY (@ ua sopessidal X Lol ekl gy
A sopeoyise|d Jeise 3R SOIRJUOD SO| Bp oun ‘ BB (B JouBIUE BYDDY U0D Bjudsaid
95 opuend A sudwals opeuesqns Jas apand 9-0z0z OdS souoPipuoo ap ofayd |e oplande ag
VOINDIL NOIDVIHINAA T’y
SV.LS3NdOY¥d 3d NODVYNTVAI A NQIDVILRIA'Y
X pepauss ap ejuRIeD §°¢
2juaipuodsa.i0d oxaue |3 Jepode sgap o|f® Jod ‘BuBID | JoIBIUE BYIB) UOD SjUdsaId v
m o . )
95 opueno A aidwals opeuesgns 19s apand 9-0707 OdS sauoPipuod ap ofeid (e opsande ag X SOdsolY Bp ZMIBAf - TT OXBUY "0T V'€
X SOINJJYBA BP O[BPOIA -~ OT OXBUY "6T'V'E
X SOMMDJYA BP peplfigiuodsiq - 6 OXBuy BT'H'E
X eOUDLIBAXT BP UOE|DY - § OXBUY LT'V'E
X o}sueL ap seuadl| A ugpesado ap sejalie] - £ OXauy ‘9T'v'E
SANOIDVAYIASEO VoUldv ON | 314IAND ON | 3TdINND HYNIATTIY 3INHO4NI




RUP

INFORME PRELIMINAR CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA OBSERVACIONES
4.2.6. SEGURQS
POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL X
POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL X
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
ha anteri i i b i
4.2.7. CAPACIDAD TRANSPORTADORA X presente con fecha an .m:oq al cierre, asi las cosas, el Eouo:.mim debe allegar el listado del
parque automotor clasificado por clase sefialando como minimo la placa, el modeloy la
marca
4.2.8. PARQUE AUTOMOTOR CARGA X
4.2.9. TARJETA DE OPERACION PARQUE AUTOMOTOR: X
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
presente con fecha anterior al cierre, por ello debe remitirse al anexo 1 matriculas y/o
4.2.10. M E | ; o 4 o
2.10. MATRICULA Y/0 LICENCIA DE TRANSITO X licencias de transito TRANES de éste informe; toda vez que presenta inconsistencias en los
numeros de la licencia, en la capacidad de los vehiculos y en informacidn de los propietarios.
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
4.2.11. PARQUE AUTOMOTOR MINIMO QUE DEBERA ACREDITAR EL presente con fecha anterior al cierre, asi las cosas, el proponente reporta 54 vehiculos en la
PROPONENTE X tipologia camperos a Gas, no obstante, al realizar la verificacidn en el RUNT solo cumplen 28
Inserto 3; verificar RUNT camperos, no cumpliendo lo requerido (ver anexo 1, matriculas y/o licencias de transito
TRANES de este informe.)
4.2.12. CONTROL DE SEGUIMIENTO VEHICULAR (AVL)
Dispositivo de control satelital (AVL) con su respectivo sistema de X
racion g r rimi igacion
4.2.13 CONDUCTORES
’ X
Suscrito por el representante legal.
4.2.14. PLAN ESTRATEGICO DE SEGURIDAD VIAL
Copia del Doc respectivo con sello de radicacién ante el Min de X Radicado en la superintendencia de transporte
Jransporte,
4.3 VERIFICACION FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL X
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NOMBRE DEL PROPONENTE: AS TRANSPORTES
NIT: 811.036.515-9

Representante Legal: Didier Ochoa Aristizdbal
Cedula: 71772022

INFORME PRELIMINAR

CUMPLE

NO CUMPLE

NO APLICA

OBSERVACIONES

3.1 MODALIDAD

3.4. DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA

3.4.1 Cédula de Ciudadania

3.4.2 Copia del certificado de existencia y representacién legal.

Autorizacion previa de la Junta de Socios o Junta Directiva para
celebrar contratos de determinada cuantia

3.4.3 copia del registro mercantil

De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
presente con fecha anterior al cierre, por ello debe anexar este documento.

3.4.4 RUT

3.4.5 RUP

3.4.6 Certificado expedido por la Procuraduria General de la Nacidn
de la empresa v del representante legal

3.4.7 Certificado expedido por la Contraloria General de la Nacién de
la empresa y del representante legal

3.4.8 Certificado de antecedentes judiciales del representante legal
de la empresa

3.4.10 Anexo 1: Carta de presentacidn de la propuesta.

3.4.11. Anexo 2 ~ Listado tarifas servicio transporte 2020
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trabajo (SG-SST)

INFORME PRELIMINAR CUMPLE | NO CUMPLE| NO APLICA OBSERVACIONES

3.4.16. Anexo 7 - Tarjetas de operacién y licencias de trénsito X

3.4,17. Anexo 8 - Relacién de Experiencia X

3.4.18. Anexo 9 - Disponibilidad de Vehiculos X

3.4.19. Anexo 10 - Modelo de vehiculos X

i i o ;

9,090, Anexo 11 - Matits de Rlesgos X De acuerdo al pliego de n.o:u_n:.u:mm SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre < cuando se
presente con fecha anterior al cierre, por ello debe aportar el anexo correspondiente

3.5 Garantfa de seriedad X

4. VERIFICACION Y EVALUACION DE PROPUESTAS

4.2, VERIFICACION TECNICA
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
presente con fecha anterior al cierre , uno de los contratos debe estar clasificados y

4.2.1. EXPERIENCIA X registrados en el RUP en los codigos UNSPSC 78111800 y el otro debe estar clasificados y

i registrados en el RUP en los cddigos UNSPSC 78101800; asf las cosas, el proponente aporta

los contratos con consecutivo en el RUP No 60y No 61 para la modalidad de transporte
publico de pasajeros Unicamente.

4.2.2. DOMICILIO DE OFERENTES- TERRITORIALIDAD X

4.2.3. TRAYECTORIA., X

_ e P § A
424 fmplementacion del sistema de gestion de seguridad en el De acuerdo al pliego de n.c:a_n_mzmm 5 o‘ 2020-6 puede ser subsanado ,e.m:,ﬁ_‘m y cuando se
X presente con fecha anterior al cierre , asi las cosas, deberd aportar certificado del

representante legal donde se evidencie las 50 horas de intensidad.
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INFORME PRELIMINAR

CUMPLE

NO CUMPLE

NO APLICA

OBSERVACIONES

4.2.12, CONTROL DE SEGUIMIENTO VEHICULAR (AVL)
Dispositivo de control satelital (AVL) con su respectivo sistema de
operacion o requerimiento u obligacién

X

4.2.13 CONDUCTORES
Suscrito por el representante legal.

4.2.14. PLAN ESTRATEGICO DE SEGURIDAD VIAL
Copia del Doc respectivo con sello de radicacion ante el Min de

Transporte.

Radicado en la superintendencia de transporte

4.3 VERIFICACION FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL
RUP

4.3.1 INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA

-Indicador de Liguidez

-Indicador de Endeudamiento

-Capital de trabajo

-Razodn de cobertura de Intereses

4.3.2 INDICADORES DE CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

ROE

ROA

4.4 VERIFICACION ECONGMICA
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OBSERVACIONES

INFORME PRELIMINAR CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
3.4.11. Anexo 2 — Listado tarifas servicio transporte 2020 X
3.4.12. Anexo 3 - Formato de Certificacién de Aportes a Seguridad X
Social
3.4.13. Anexo 4 - Domicilio. X
3.4.14. Anexo 5 - Trayectoria X
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando sef
3.4.15. Anexo 6 ~ Parque automotor de carga X presente con fecha anterior al cierre, asi las cosas, el proponente debe ajustar el anexo de
acuerdo al pliego de condiciones, incluyendo ademds la firma de representante Legal.
3.4.16. Anexo 7 - Tarjetas de operacidn y licencias de conduccidn X
3.4,17. Anexo 8 - Relacion de Experiencia X
3.4.18. Anexo 9 - Disponibilidad de Vehiculos X
3.4.19. Anexo 10 - Modelo de vehiculos X
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
3.4.20. Anexo 11 - Matriz de Riesgos X
presente con fecha anterior al cierre, por ello debe aportar el anexo correspondiente
3.5 Garantia de seriedad X

4.VERIFICACIGN Y EVALUACION DE PROPUESTAS

4.2, VERIFICACION TECNICA
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INFORME PRELIMINAR CUMPLE | NO CUMPLE| NO APLICA OBSERVACIONES
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
: presente con fecha anterior al cierre, por ello debe remitirse al anexo 3 matriculas y/o
4.2.10. ICULAY, ICENCIA DE TR, 1T
2L0CHEIHCUR O [ kit X licencias de transito VIACOTUR de este informe; toda vez que presenta inconsistencias en las!
capacidad de los vehiculos.
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
4.2.11, PARQUE AUTOMOTOR MINIMO QUE DEBERA ACREDITAR EL v._,mmm_:m con fecha anterior al cierre, asf las n.ommw el uqccoqmim reporta 32 vehiculos en la
PROPONENTE X tipologfa camperos a Gas, no obstante, al realizar la verificacion en el RUNT solo cumplen 31
it camperos, ademas aporta 25 vehiculos en la tipologia Camioneta Doble Cabina, no
Inserto 3; verificar RUNT . : 4 e "
cumpliendo lo requerido, (ver anexo 3, matriculas y/o licencias de transito VIACOTOUR S.A
de este informe.)
4.2.12. CONTROL DE SEGUIMIENTO VEHICULAR (AVL)
Dispositivo de control satelital (AVL) con su respective sistema de X
i imi igacion
4.2.13 CONDUCTORES
. X
Suscrito por el representante legal,
4.2.14. PLAN ESTRATEGICO DE SEGURIDAD VIAL Radicado en la superintendencia de transporte
Copia del Doc respectivo con sello de radicacion ante el Min de X
Transporte.
4.3 VERIFICACION FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL X
RUP
4.3.1 INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA
-Indicador de Liquidez X
-Indicador de Endeudamiento X
-Capital de trabajo X
-Razén de cobertura de Intereses X
4.3.2 INDICADORES DE CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
ROE X
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NOMBRE DEL PROPONENTE: IMD Y CIA SAS
NIT: 811.022.351-7

Representante Legal: lvan Dario Uribe Moreno
Cedula: 71617975

INFORME PRELIMINAR CUMPLE | NO CUMPLE| NO APLICA , i OBSERVACIONES

3.1 MODALIDAD X

3.4. DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA

3,4.1 Cédula de Ciudadania X
3.4.2 Copia del certificado de existencia y representacion legal. X
Autorizacion previa de la Junta de Socios o Junta Directiva para X

celebrar contratos de determinada cuantia

3.4.3 copia del registro mercantil X
3.4.4 RUT X
3.4.5 RUP X De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se

presente con fecha anterior al cierre.

3.4.6 Certificado expedido por la Procuraduria General de la Nacién
de la empresa y del representante legal

3.4.7 Certificado expedido por la Contraloria General de fa Nacién de
la empresa y del representante legal

3.4.8 Certificado de antecedentes judiciales del representante legal
de la empresa

3.4.10 Anexo 1: Carta de presentacion de la propuesta. X
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INFORME PRELIMINAR CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA OBSERVACIONES
4.2.2. DOMICILIO DE OFERENTES- TERRITORIALIDAD X
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
4.2.3. TRAYECTORIA. X presente con fecha anterior al cierre; no se evidencia resolucién de habilitacién por parte
del Ministerio para prestar el servicio de transporte
do al pliego de condici PO 2020-6 puede ser s do si ndo se
4.2.4 Implementacidn del sistema de gestién de seguridad en el AP o ¢ 9 n:.u:mm " owo. & uc. N T m_msnﬁ i
! X presente con fecha anterior al cierre; no se evidencia soporte para dar cumplimiento al
trabajo (SG-S5T) N
requisito
4.2,5. HABILITACION LEGAL: Resolucion del Min de Transporte
habilitacién para operar en el servicio publico de transporte terrestre
automotor especial y la habilitacion para prestar el servicio ptblico De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
de transporte tetrestre automotor de carga, asf como las X presente con fecha anterior al clerre; no se evidencia soporte para dar cumplimiento al
resoluciones complementarias que den lugar de conformidad con las requisito.
actualizaciones de ley, especialmente con el decreto 348 de 2015 y
1079 de 2015
4.2,6. SEGUROS
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL X presente con fecha anterior al cierre; no se evidencia soporte para dar cumplimiento al
requisito.
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL X presente con fecha anterior al cierre; no se evidencia soporte para dar cumplimiento al
requisito.
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
4.2.7. CAPACIDAD TRANSPORTADORA X presente con fecha anterior al cierre; no se evidencia soporte para dar cumplimiento al
requisito,
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
4.2.8. PARQUE AUTOMOTOR CARGA X presente con fecha anterior al cierre; no se evidencia soporte para dar cumplimiento al
requisito.
4.2.9, TARIETA DE OPERACION PARQUE AUTOMOTOR: X
De acuerdo al pliego de condiciones SPO 2020-6 puede ser subsanado siempre y cuando se
g f i jerre, il iti | 4 icul
4.2.10. MATRICULA Y/O LICENCIA DE TRANSITO X presente con fecha anterior al cierre, por ello debe remitirse al anexo 4 matriculas y/o

licencias de trénsito IMD Y CIA de este informe; toda vez que presenta inconsistencias en las
capacidad de los vehiculos,
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INFORME PRELIMINAR CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA OBSERVACIONES

No puede ser subsanado teniendo en cuenta que no puede modificar su informacidn
ROA X : : 5 &
financiera consolidada al afio 2019

4.4 VERIEICACION ECONOMICA X _,._o nc.mc_m ser mca.mmsmgo ﬁmaam:ao en cuenta que no puede modificar su informacidn
financiera consolidada al afio 2019




ANEXO 1 MATRICULAS Y/O LICENCIAS DE TRANSITO TRANES

PLACA TIPO MODELO § CAPACIDAD {OBSERVACION
TVR766 MICROBUS 2014 19 CUMPLE
SNW3S7 VHCROBUS 2014 17 CUMPLE
SNX113 MICROBUS 2015 19 CUMPLE
WCPB66 KHCROBUS 2015 17 CUMPLE
SMH384 CAMPERO GAS 2014 5 CUMPLE
weaisa CAMPERG GAS 2015 4 CUMPLE
WLZ418 CAMPERQO GAS 2017 s CUMPLE
WLYS22 CAMPERD GAS 2017 5 CUMPLE
WNPS27 CAMPERO GAS 2017 5 CUMPLE
£Q5103 CAMPERQ GAS 2017 5 CUMPLE
EQX059 CAMPERQ GAS 2018 5 CUMPLE
WRIQBE92 CAWNPERG GAS 2018 s CUMPLE
EQR894 CAMPERC GAS 2018 5 CUMPLE
ESO897 CAMPERD GAS 2018 5 CUMPLE
EQT288 CAMPERD GAS 2019 s CURPLE
EQW362 CAMPERO GAS 2019 5 CUMPLE
ESQ7L1 CAMPERQ GAS 2020 B CUMPLE
ESQES2 CAMPERD GAS 2020 5 CUMPLE
ESQE4T CAMPERGC GAS 2020 5 CUMPLE
GDX819 CAMPERD GAS 2020 s CUMPLE
FWKESL CAMPERD GAS 2020 3 CUMPLE
ESQ247 CAMPERO GAS 2020 5 CUMPLE
FWKET4 CAMPERD GAS 2020 s CUMPLE
GTWO18 CAMPERO GAS 2020 5 CUMPLE
GTX850 CAMPERD GAS 2021 5 CUMPLE
GDY1S1 CANIPERO GAS 2021 5 CUMPLE
GTX930 CAMPERO GAS 2021 5 CUMPLE
GTX891 CAMPERO GAS 2021 5 CUMPLE
GTX895 CAMPERC GAS 2021 5 CUMPLE
ESR498 CAMPERO GAS 2020 3 CUMPLE
FWK469 CAMPERO GAS 2020 5 CUMPLE
CAMPERC GAS 2021 5 CUMPLE, NO SE EVIDENCIA RELACIONADO EN ANEXO 7
CAMPERO GAS 2014 5 NO CUMPLE, CC PROPIETARIO {LEGIBLE NO SE VERIFICA RUNT
CAMPERQ GAS 2020 s NO CUMPLE, CAMBIO DE PROPIETARIO NO SE VERIFICA RUNT
CAMPERQ GAS 2020 s NO CUMPLE, CAMBIO DE PROPIETARIO NG SE VERIFICA RUNT
CAMPERO GAS 2020 s NOC CUMPLE, CC PROPIETARIO ILEGIBLE NO SE VERIFICA RUNT
CAMPERG GAS 2020 s NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS Ni RELACIONADD EN ANEXO 7
CAMPERO GAS 2020 5 NO CUMPLE, SE RELACIONA EN ANEXO 7 PERC NO SE EVIDENCIA DOCUMENTACIOR
CAMPERQ GAS 2020 5 NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS Ni RELACIONADO EN ANEXQ 7
CAMPERC GAS 2020 s NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS NI RELACIONADO EN ANEXO 7
CAMPERG GAS 2018 s NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS Ni RELACIONADO EN ANEXO 7
= NO CUMPLE, CAMBIC DE PROPIETARIO NG SE VERIFICA RUNT, NO SE EVIDENCIA
i s = CONVERSION A GAS NI RELACIONADO EN ANEXO 7
o £ 1 2 REPORTA 10016744429, N
e e 5 NO CUMPLE, LA MATRICULA ES 10020009324 Y EL PROPONENTE REPORTA 10016744429, NO
SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS,NO ESTA RELACIONADO EN ANEXQ 7
CAMPERQ GAS 2020 s NQ CUMPLE, NO SE EVIDENCHA CONVERSION A GAS Nf RELACIONADO EN ANEXO 7
CAMPERO GAS 2020 5 NG CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS Ni RELACIONADO EN ANEXC 7
CAMPERO GAS 2020 5 NG CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS Ni RELACIONADQ EN ANEXC 7
CAMPERC GAS 2020 5 NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS Ni RELACIONADO EN ANEXO 7
CAMPERO GAS 2020 5 NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS Ni RELACIONADO EN ANEXO 7
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PLACA TIPO MODELC | CAPACIDAD {OBSERVACION
CAMPERC GAS 2012 5 NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS Ni RELACIONADO EN ANEXQ 7
CAMPERD GAS 2013 4 NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS Ni RELACIONADD EN ANEXO 7
CAMPERD GAS 2016 4 NG CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS Ni RELACIONADO EN ANEXO 7
CAMPERG GAS 2017 4 NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS Ni RELACIONADO EN ANEXO 7
CAMPERD GAS 2017 5 NO CUMPLE, NC SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS NI RELACIONADO EN ANEXO 7
CAMPERQ GAS 2018 5 NO CUMPLE, NC SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS NI RELACIONADO EN ANEXO 7
CAMPERD GAS 2018 3 NO LUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS NI RELACIONADO EN ANEXO 7
CAMPERO GAS 2018 S5 NGO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS NI RELACIONADO EN ANEXO 7
CAMPERD GAS 2017 5 NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS Ni RELACIONADO EN ANEXO 7

NC CUMPLE, NG SE EVIDENCIA SOPORTE DE LA TARIETA DE OPERACION, NC HAY SOPORTE

L e G 2 DE CONVERSION A GAS Nj SE ENCUENTRA RELACIONADO EN ANEXO 7

ESR277 HIBRIDAS 2020 2 CUMPLE

ESR275 HIBRIDAS 2020 5 CUMPLE

GTXF70 HIBRIDAS 2021 4 CUMPLE

GTX771 HIBRIDAS 2021 4 CUMPLE

GTX772 HIBRIDAS 2021 4 CUMPLE

<Ot HIBRIDAS 2020 5 NO CUMPLE, CARROCERIA VAN

STWE7C DOBLE CABINA 2012 5 CUMPLE

SNV0S3 DOBLE CABINA 2013 5 CUMPLE

WCR358 DOBLE CABINA 2013 4 CUMPLE

TRF438 DOBLE CABINA 2012 5 CUMPLE

WCPOE5 DOBLE CABINA 2014 3 CUMPLE

SQD538 DOBLE CABINA 2014 5 CUMPLE

SNWOB5 DOBLE CABINA 2014 5 CUMPLE

SNV383 DOBLE CABINA 2014 S CUMPLE

SHT382 DOBLE CABINS 2014 S CUMPLE

SNVQL7 DOBLE CABINA 2014 5 CUMPLE

SCYB62 DOBLECARINA 2015 5 CUMPLE

WCPS71 DOBLE CABINA 2015 & CUMPLE

WCPesd DOBLE CABINA 2015 4 CUMPLE

WLYACO DOBLE CABINA 2015 5 CUMPLE

WLYA0T DOBLE CABINA 2017 2 CUMPLE

WLY538 DOBLE CABINA 2017 = CUMPLE

WLZ338 DOBLE CABINA 2017 S CUMPLE

EXUBL1 DOBLE CABINA 2019 S CUMPLE

£S0331 DOBLE CABINA 2018 5 CUMPLE

E5Q332 DOBLE CABINA 2019 5 CUMPLE

EXUG56 DOBLE CABINA 2013 5 CUMPLE

GTX270 DOBLE CABINA 2020 5 CUMPLE

FWKA53 DOBLE CABINA 2020 5 CUMPLE

GDXBR1 DOBLE CABINA 2020 b CUMPLE

SQESIS DOBLE CABINA 2020 3 CUMPLE

FWK238 DOBLE CABINA 2020 S CUMPLE

GDY292 DOBLE CABINA 2020 5 CUMPLE

E5R110 DOBLE CABINA 2020 5 CUMPLE

GTX371 DOBLE CABINA 2021 5 CUMPLE

ETHR3ER DOBLECABINA 2021 = CUMPLE

GTX370 DOBLE CABINA 2021 L CUMPLE

GTX235 DOBLE CABINA 2021 5 CUMPLE

GoYoRA DOBLE CABINA 2021 3 CUMPLE
DOBLE CABINA 2013 5 NO CUMPLE, CC PROPIETARIO ILEGIBLE NO SE VERIFICA RUNT
DOBLE CABINA 2013 B NO CUMPLE, LA MATRICULA ES 10006908916 Y EL PROPONENTE REPORTA 10004008438
DOBLE CABINA 2018 L) NO CUMPLE, CC PROPIETARIO ILEGIBLE NC SE VERIFICA RUNT
DOBLE CABINA 2020 5 NO CUMPLE, LA MATRICULA ES 10020714483 Y EL PROPCNENTE REPORTA 10020556152
DOBLE CABINA 2011 4 RECHAZADA NO CUMPLE MODELD




ANEXO 2 MATRICULAS Y/O LICENCIAS DE TRANSITO AS TRANSPORTES

PLACA MODELO | CAPACIDAD TIPO OBSERVACTION
ESR626 2020 17 MICROBUS CUMPLE
£5R753 2020 17 MICROBUS CUMPLE
WPT125 2017 18 MICROBUS CUMPLE
GTWS3 2020 16 MICROBUS CUMPLE
GTX152 2020 6 MICROBUS CUMPLE
G77877 2020 6 MICROBUS CUMPLE
TULSSO 3020 ) WHCROBUS CUMPLE
GZZ351 2018 15 MICROBUS COMPLE
ESR185 2020 s CAMPERDGAS  ICUMPLE
ESR188 2020 S CAMPERGGAS  JCUMPLE
ESR204 2020 5 CAMPEROGAS  |CUMPLE
ESR205 2020 S CAMPERGGAS  {CUMPLE
ESR207 2020 5 CAMPEROGAS  JCUMPLE
ESR231 2020 s CAMPEROGAS  JCUMPLE
ESRASS 2020 s CAMPERDGAS  ICUMPLE
ESR496 2020 5 CAMPEROGAS  |CUMPLE
ESR835 2020 s CAMPEROGAS  ICUMPLE
FUYSE0 2020 5 CAMPEROGAS  ICUMPIE
FVYSS1 2020 S CAMPERGGAS  ICUMPLE
GOWE02 2020 5 CAMPEROGAS  |CUMPLE
GTX7S2 2021 B CAMPEROGAS  |CUMPLE
GUU451 2020 5 CAMPEROGAS  ICUMPLE
SNS768 2013 5 CAMPEROGAS  [CUMPLE
SNT368 2013 5 CAMPEROGAS  ICUMPLE
SNUS72 2014 5 CAMPEROGAS  JCUMPLE
SNW361 2015 5 CAMPEROGAS  ICUMPLE
SNX531 2015 5 CAMPEROGAS  |CUMPLE
SNX686 2015 B CAMPERCGAS  ICUMPLE
SNX903 2015 B CAMPEROGAS  {CUMPLE
SOS521 2014 5 CAMPEROGAS  ICUMPLE
TRNE34 2016 4 CAMPEROGAS  ICORREGIR CAPACIDAD EN ANEXO 7
WMP757 2017 5 CAMPEROGAS  |CUMPLE
WIN199 2016 s CAMPERQGAS  ICUMPLE
WCP194 2015 4 CAMPERQGAS  |CORREGIR CAPACIDAD EN ANEXO 7
WCP295 2015 4 CAMPERGGAS  ICORREGIR CAPACIDAD EN ANEXC 7
ko . camMPEROGAS  |NO CUMPLE, EL PROPONENTE REPORTA LA LICENCIA 10019215015 Y EL RUNT REGISTRA LA
10019215353
B 5 camperoGas  |NO CUMPLE, EL PROPONENTE REPORTA LA LICENCIA 10019215058 Y EL RUNT REGISTRA LA
1001921544
- > campEROGas  |NO CUMPLE, EL PROPONENTE REPORTA LA LICENCIA 10019214882 Y EL RUNT REGISTRA LA
10019215703
e 5 CAMPEROGAS  |NO CUMPLE, EL PROPONENTE REPORTA LA LICENCIA 10019215223 Y EL RUNT REGISTRA LA
10019215854
iy 5 CAMPEROGAS  |NO CUMPLE. EL PROPONENTE REPORTA LA LICENCIA 10019214751 Y EL RUNT REGISTRA LA
10019215354
G e CAMPEROGAS  |NO CUMPLE, EL PROPONENTE REPORTA LA LICENCIA 10015217853 Y EL RUNT REGISTRA LA
10020042005
B : canpEROGAs | NO CUMPLE, EL PROPONENTE REPORTA LA LICENCIA 10019231570 Y EL RUNT REGISTRA LA
10019504475
2021 5 CAMPEROGAS  |NO CUMPLE, CAMBIO DE PROPIETARIO, NO SE LOGRA VERIFICAR EN EL RUNT
2021 CAMPERGGAS  |NO CUMPLE, CAMBIO DE PROPIETARIO, NC SE LOGRA VERIFICAR EN EL RUNT
2021 5 CAMPEROGAS  INO CUMPLE, CC PROPIETARIC ILEGIBLE, NO SE LOGRA VERIFICAR EN EL RUNT
S, - camperoGas  |NO CUMPLE, EL PROPONENTE REPORTA LA LICENCIA 10012808113 Y EL RUNT REGISTRA LA
10017840878
s : cAMPEROGAS  |NC CUMPLE, APORTA TARJETA DE OPERACIGN VENCIDA, CDA NO RENOVADQ DESDE EL 10 DE
DICIEMBRE
—_— g CAMPEROGAS | NO CUMPLE, EL PROPONENTE REPORTA LA LICENCIA 10011695552 Y EL RUNT REGISTRA LA
10021509917
Sane : CAMPEROGAS  |NO CUMPLE, EL PROPONENTE REPORTA LA LICENCIA 10011843334 Y EL RUNT REGISTRA LA
10012939786
e 2 campeRoGas  |NO CUMPLE, CAMBIO DE PROPIETARIO, NG SE LOGRA VERIFICAR EN EL RUNT, NO SE
EVIDENCIA CONVERSION A GAS
2021 5 CAMPEROGAS  INO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS
2021 g CAMPEROGAS  {NO CUMPLE, NG SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS
2021 5 CAMPEROGAS  ING CUMPLE, NG SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS
i 7 CaMPEROGAS | CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS, CORREGIR CAPACIDAD EN ANEXO 7
NO CUMPLE, EL PROPONENTE REPORTA LA LICENCIA 10004774440 Y EL RUNT REGISTRA
e S CAMPEROGAS 1, 510016549638, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS
2014 5 CASPEROGAS  [NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS
2015 5 CAMPERGGAS  |NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS
e 5 CAMPEROGAS | NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS, CORREGIR CAPACIDAD EN ANEXO 7




NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS, CORREGIR CAPACIDAD EN ANEXO 7

2013 6 CAMPERQ GAS
2019 5 CAMPERO GAS NO CUMPLE, CAMBIO DE PROPIETARIO, NO SE LOGRA VERIFICAR EN EL RUNT, NO SE
EVIDENCIA CONVERSION A GAS
2014 5 LAMPEROC GAS NOC CUMPLE, NO SE EVIGENCIA CONVERSION A GAS
2014 s CAMPERD GAS NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS
2014 5 CAMPERQO SAS NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS
3015 2 CAMPERO GAS NQ CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS, CORREGIR CAPACIDAD EN ANEXO 7
3015 4 CAMPERO GAS NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS, CORREGIR CAPATIDAD EN ANEXC 7
2015 7 CAMPERD GAS NG CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS, CORREGIR CAPACIDAD EN ANEXO7
3015 B CAMPERD GAS NGO CUMPLE, EL PROPONENTE REPORTA LA UICENCIA 10010370978 Y EL RUNT REGISTRA LA
10021523706, NG SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS

2016 5 CAMPERO GAS NO CUMPLE, NC SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS

ESR2192 2020 4 HIBRIDA CUMPLE,CORREGIR CAPACIDAD EN ANEXO 7

ESR220 2020 5 HIBRIDA CUMPLE

ESR221 2020 5 HIBRIDA CUMPLE

ESR222 2020 5 HIBRIDA CUMPLE

ESR223 2020 S HIBRIDA CUMPLE

ESRZ24 2020 5 HIBRIDA CUMPLE

ESR225 2620 5 HIBRIDA CUMPLE

ESR226 2020 5 HIBRIDA CUMPLE

E£SR227 2020 5 HIBRIDA CUMPLE

ESR228 2020 5 HIBRIDA CUMPLE

ESR177 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR180 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR328 2020 S DOBLE CABINA CUMPLE

ESRS28 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR531 2020 S DOBLE CABINA CUMPLE ALLEGA SOAT VENCIDO SE VERIFICA RENOVADO EN EL RUNT

ESRS41 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESRE50 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR714 2028 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR721 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

FWKE33 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

FWKE78 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

GDX187 2020 S COBLE CABINA CUMPLE

ESR1V8 2020 5 COBLE CABINA CUMPLE

ESR179 2020 ) DOBLE CABINA CUMPLE

ESR131 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR1B2 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR132 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR120C 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR191 2020 S DOBLE CABINA CUMPLE

ESR192 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR193 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR1S7 202¢ g DOBLE CABINA CUMPLE

ESR198 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR19% 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR200 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR201 2026 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR202 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

ESR203 2020 S DOBLE CABINA CUMPLE

FWK873 2020 S DOBLE CABINA CUMPLE

FIWK883 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

GOX144 2020 <) DOBLE CABINA CUMPLE

GDX3i45 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

GDY346 2020 S DOBLE CABINA CUMPLE

GTX194 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

STX386 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE

GTX534 2020 5 DOBLE CABINA CUMPLE
2020 5 DOBLE CABINA NG CUMPLE, CC PROPIETARIO 1LEGIBLE, NC St LOGRA VERIFICAR EN ELRUNT
2020 5 DOBLE CABINA NO CUMPLE, CC PROPIETARIO |LEGIBLE, NO SE LOGRA VERIFICAR EN EL RUNT
2020 5 DOBLE CASINA NO CUMPLE, CC PROPIETARIQ ILEGIBLE, NO SE LOGRA VERIFICAR EN EL RUNT
2020 3 DOBLE CABINA NO CUMPLE, CC PROPIETARIO ILEGIBLE, NO SE LOGRA VERIFICAR EN EL RUNT
2020 3 DOBLE CABINA NO CUMPLE, CC PROPIETARID ILEGIBLE, NO SE LOGRA VERIFICAR EN EL RUNT
2021 5 DOBLE CABINA NG CUMPLE, CC PROPIETARIO ILEGIBLE, NO SE LOGRA VERIFICAR EN EL RUNT
2020 5 DOBLE CABINA NG CUMPLE, CC PROPIETARIO ILEGIBLE, NO SE LOGRA VERIFICAR EN EL RUNT




ANEXO 3 MATRICULAS Y/O LICENCIAS DE TRANSITO VIACOTUR

PLACA MODELO | CAPACIDAD TIPO OBSERVACION
ESK362 2018 41 BUS CUMPLE
ESYS31 2018 32 BUS CUMPLE
ESYS32 2018 32 BUS CUMPLE
TRN522 2018 41 BUS CUMPLE
TRN524 2016 41 BUS CUMPLE
TRN525 2018 41 BUS CUMPLE
TRNS26 2018 41 BUS CUMPLE
TRNB27 2016 a1 855 CUMPLE
TRN528 2016 41 BUS CUMPLE
TRN529 2016 41 8us CUMPLE
TRNS3Q 2016 41 BUS CUMPLE
TRM24S 2014 18 MICROBUS CUMPLE
TRNS34 2016 i1 MICRCBUS CUMPLE
TRNS3S5 2018 11 WMICROBUS CUMPLE
TRI971 2013 23 BUSETA CUMPLE
TRNS33 2015 24 RUSETA CUMPLE
WNPS3S 2021 25 BUSETA CURPLE
: ,‘ 2016 11 MICROBUS NO CUMPLE, NG ADSUNTA SOPORTES PARA SU VERIFICACION
EQOC06 2017 4 CAMPERD GAS CUMPLE
ESY426 2019 & CAMPERO GAS CUMPLE
Esv427 2019 s CAMPERD GAS CURIPLE
ESY423 2019 5 CAMPERQ GAS CUMPLE
ESY430 2018 5 CAMPERD GAS CUMPLE
ESY431 2018 5 CAMPERQ GAS CUMPLE
ESY432 2018 5 CAMPERQ GAS  [CUMPLE
ESY433 201 5 CAMPERO GAS CUMPLE
ESY434 2018 5 CAMPERO GAS CUMPLE
ESY435 2012 S CAMPERD GAS CUMPLE
SMH34% 2014 S CAMPERQ GAS CUMPLE
SMH342 2014 5 CAMPERO GAS CUMPLE
SMH385 2014 5 CAMPERQ GAS CUMPLE
ShH38S 2014 5 CAMPERO GAS CUMPLE
WLW82S 2015 4 CAMPERQ GAS  JCUMPLE
WPTO71 2017 & CAMPERO GAS  ICUMPLE
WPT072 2017 4 CAMPERO GAS CUMPLE
WPTG73 2017 % CAMPERD GAS CUMPLE
WPTO74 2017 4 CAMPERC GAS  ICUMPLE
WPTQ75 2017 4 CAMPERD GAS CUMPLE
WPTO76 2017 4 CAMPERO GAS CUMPLE
WPTO77 2017 4 CAMPERQ GAS  {CUMPLE
WPTQ78 2017 4 CAMPERO GAS  {CUMPLE
WPTO79 2017 4 CAMPERD GAS CUMPLE
WPTOBQ 2017 4 CAMPERO GAS CUMPLE
WPTOB1 2017 4 CAMPERO GAS  [CUMPLE
WPT022 2017 4 CAMPERG GAS  [CUMPLE
WPTOR3 2017 4 CAMPERO GAS CUMPLE
WPTCS1 2017 4 CAMPERO GAS CUMPLE
WPT094 2017 4 CAMPERQ GAS CUMPLE
WPTO25 2017 £ CAMIPERC GAS CUMPLE
ES’M& o 2019 S CAMPERQO GAS NO CUMPLE, REPORTA LATC No 205437 Y EN EL RUNT SE EVIDENCIA 199631
GDOWS81 2020 5 HIBRIDA CUMPLE
GVU933 2020 5 HIBRIDA CUMPLE
JKWasa 2020 s HIERIDA CUMPLE
JKW280 2020 5 HIBRIDA CUMPLE
JKW261 2020 5 HIBRIDA CUMPLE
Kwzez 202 5 HIBRIDA CUMPLE
IKW283 2020 5 HIBRIDA CUMPLE
EQOCS0 201 4 CANMBONETADC  jCUMPLE
ESK252 2017 4 CAMIONETADC  JCUMPLE
ESK398 2017 5 CAMIONETADC JCUMPLE, CORREGIR CAPACIDAD EN ANEXO 7
ESY523 2017 s CAMIONETADC  JCUMPLE
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ESY524 2017 5 CAMIONETADC  [CUMPLE

ESY525 2017 = CAMIONETADC  JCUMPLE

ESY528 2017 5 CAMIONETADC UMPLE

ESYS27 2017 = CAMIONETADC  JCUMPLE

ESY528 2017 5 CAMIONETADC  JCUMPLE

ESY529 2017 5 CAMIONETADC  JCUMPLE

FXY376 2017 5 CAMIONETADC  {CUMPLE

FX¥377 2017 3 CAMIONETADC  JCUMPLE

GVUSi4 2020 S CAMIONETADC  JCUMPLE

K728 2020 5 CAMIONETADC  JCUMPLE

IKY729 2020 7 CAMIONETADC  JCUMPLE

JKY72C 2020 5 CAMIONETADC  ICUMPLE

JRY731 2020 5, CAMIONETADC  {CUMPLE

TRMS529 2015 4 CAMIONETADC  ICUMPLE

TRM&01 2015 4 CAMIONETADC  JCUMPLE

TRME08 2015 4 CAMIONETAQC  JCUMPLE

TRNSOS 2015 5 CAMIONETADC  JCUMPLE, CORREGIR CAPACIDAD EN ANEXO 7
TRN8OS 2015 Z CAMIONETADC  JCUMPLE, CORREGIR CAPACIDAD EN ANEXO 7
TRNESO 2015 4 CAMIONETADC  JCUMPLE, CORREGIR CAPACIDAD EN ANEXO 7
TRN217 2016 4 CAMIONETADC  JCUMPLE
WNPS15 2016 £ CAMIONETADC  JCUMPLE




ANEXO 4 MATRICULAS Y/O LICENCIAS DE TRANSITO IMD Y CIA SAS 23

PLACA MOCDELO | CAPACIDAD TIPO OBSERVACION R
STE129 2045 20 MICROBUS CUMPLE
: 2012 5 CAMPERD NG CUMPLE, RO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS
2014 5 CAMPERO NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS
N3RS 2016 5 CAMPERD NO CUMPLE, NO SE EVIDENCIA CONVERSION A GAS
SMiH238 2013 4 CAMIONETADC  {CUMPLE
SMH428 2015 3 CAMEONETADC ICUMPLE
WNP723 2018 5 CAMIONETADC  [CUMPLE
WIM213 2015 5 CAMIONETADC  {CUMPLE
W : 2018 5 CAMIONETA NO CUMPLE, PERTENECE A LA EMPRESA VIAJEROS 5.4
2013 5 CAMIONETA NO CUMPLE, PERTENECE A LA EMPRESA VIAIEROSS.A
202 4 CAMIONETA DG {NO CUMPLE, PERTENECE A LA EMPRESA TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A
2007 s CAMIONETADC  INO CUMPLE, MODELO Y PERTENECE A LA EMPRESA TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A

Total polio:
23
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